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
refreshment will be considered. EPC: NC. Ref.: 336748. Charges/yr : 4692 €.

NICE CIMIEZ   790 000 €6P

Dans résidence de grand standing, vaste 4P 125 m2, double séjour de 46 m2 
ouvrant sur une profonde terrasse, 3 chambres au calme, Est/Sud/Ouest, vue 
dégagée, clair et ensoleillé o� rant une belle qualité de vie, garage cave. DPE : D. 
Réf. : 334501. Charges/an : 5460 €. ›› In luxury residence, vast 3-bed 125m2, 
living room of 46m2 opening onto a large terrace, 3 bedrooms in a quiet 
East/South/West, clear view, bright and sunny with a nice quality of life, 
basement garage. EPC: D. Ref.: 334501. Charges/yr : 5460 €.

NICE CIMIEZ   730 000 €4P

Charmante maison de ville de 153 m2 située à proximité du Régina, 
3 niveaux, séjour/salle à manger, cuisine et chambre ouvrant sur terrain 
de 328 m2, 1er : 3 chambres, SDB, bureau, terrasse de 31 m2, 2ème,
2 chambres. Stationnements. DPE : NC. Réf. : 334764. ›› Charming 153m2 
town house located near the Regina, 3 levels, living/dining room, kitchen and 
bedroom opening on ground of 328m2. 1st fl oor: 3 bedrooms, bathroom, 
o�  ce, 31m2 terrace. 2nd: 2 bedrooms. Parking. EPC: NC. Ref.: 334764.

NICE CIMIEZ   790 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Au calme absolu d’un quartier résidentiel proche de la mer, très bel 
appartement de 162 m2, en rez-de-chaussée surélevé d’une superbe 
maison bourgeoise, très ensoleillé grâce à ses 4 expositions, beau potentiel 
de rénovation. DPE : D. Réf. : 331364. Charges/an : 4500 €. ›› Quiet 
residential area close to the sea, very nice 162m2 apartment on raised 
ground fl oor of a beautiful mansion, very sunny thanks to its 4 exposures, 
beautiful renovation potential. EPC: D. Ref.: 331364. Charges/yr : 4500 €.

NICE LE PORT LYMPIA   730 000 €6P

4 P en duplex, vue exceptionnelle, prestations ra�  nées, pièce de vie avec 
cheminée, chambres spacieuses, dressing, les pièces ouvrent sur une 
loggia, à l’étage deux chambres dont l’une avec terrasse, place de parking. 
DPE : B. Réf. : 332068. Charges/an : 4800 €. ›› 3-bed duplex, exceptional 
views, refi ned fi ttings, living room with fi replace, spacious bedrooms, 
dressing rooms opening onto a balcony, upstairs two bedrooms, one 
with terrace, parking space. EPC: B. Ref.: 332068. Charges/yr : 4800 €.

NICE GAIRAUT   575 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Duplex de 80 m2 entièrement ouvert, prestations de qualité, au RdC, 
séjour/SAM ouvrant sur 2 balcons, cuisine équipée, salle d’eau avec WC. 
Espace de nuit à l’étage, SDB avec WC, cave, stationnement. DPE : C. 
Réf. : 333787. Charges/an : 3744 €. ›› Fully open duplex 80m2, upscale 
fi ttings, ground fl oor, lounge/dining room opening onto 2 balconies, 
kitchen, bathroom with toilet. Sleeping area upstairs, bathroom with 
WC, cellar, parking. EPC: C. Ref.: 333787. Charges/yr : 3744 €.

NICE CIMIEZ/BIECKERT   542 000 €3P
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CIMIEZ BOULEVARD
92, Boulevard de Cimiez - 06000 Nice

 info@cimiez-boulevard.fr

04 93 53 51 50 

Dernier étage d’une maison bourgeoise, plein Sud, au calme, 3/4P, 120 m2, 
volumes, hauts plafonds, parquet, double séjour donnant sur beau balcon, 
deux grandes chambres, une autre pièce avec douche, à rénover, beau 
potentiel. DPE : NC. Réf. : 336367. ›› Top fl oor of a bourgeois house, facing 
south, quiet, 3/4-roomed, 120 m2, high ceilings, hardwood fl oors, living 
room overlooking beautiful balcony, 2 large bedrooms, another room 
with shower, to be renovated, great potential. EPC: NC. Ref.: 336367.

NICE CIMIEZ   450 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Au coeur de Cimiez, proche faculté de Valrose, dans une petite résidence 
de standing, grand 2P sur balcon, calme et ensoleillé, bon état, garage 
et cave. DPE : E. Réf. : 295482. Charges/an : 1680 €. ›› At the heart of 
Cimiez, near Valrose faculty in a small upmarket residence, 1-bed, 
large balcony, quiet and sunny, good condition, garage and cellar. 
EPC: E. Ref.: 295482. Charges/yr : 1680 €.

NICE CIMIEZ   244 500 €2P

EXCLUSIVITÉ

Spacieux 3P, 90 m2, dans Palais Bourgeois, grand séjour plein Sud ouvrant 
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
elevator. Renovated apartment of 65 m². South facing living room 
with sunny terrace. Equipped kitchen. Triple expo. Calm. Cellar.
EPC: NC. Ref.: 777. Charges/yr : 1900 €.

NICE LIBERATION   230 000 €A

NOUVEAUTÉ

Proche Clément-Roassal. Splendide immeuble bourgeois ravalé. Appartement 
refait à neuf de 36 m². Parfaitement agencé. Cuisine équipée. Chambre sur cour. 
Belle hauteur sous plafond. Moulures. Double vitrage PVC. Cave. DPE : NC.
 Réf. : 572a. Charges/an : 1200 €. ›› Near Clément-Roassal. Splendid building, 
recently plastered. Renovated apartment of 36 m². Perfectly arranged. 
Equipped kitchen. Bedroom overlooking courtyard. High ceilings. Moldings. 
Double glazing. Cellar. EPC: NC. Ref.: 572a. Charges/yr : 1200 €.

NICE LIBÉRATION/MIOLLIS   138 000 €2P

COUP DE COEUR

Proche Malausséna. Bourgeois avec ascenseur. Dernier étage. Beaucoup 
de charme pour ce 2P ensoleillé et calme. Belles ouvertures Vue 
dégagée. Traversant S/N. Poutres apparentes. DPE : NC. Réf. : 573a. ›› 
Near Malausséna. Bourgeois apt. with lift. Top fl oor. Lots of charm for 
this sunny and quiet 1-bed. Beautiful openings,. clear view Through 
S/N. Visible beams. EPC: NC. Ref.: 573a.

NICE LIBÉRATION   125 000 €2P

AFFAIRE

Proche facs et IUT. Calme absolu ! Petite copro récente bien tenue. 2ème 
et avant-dernier étage. Beau séjour avec cuisine US, balcon, 2 chambres 
avec dressing. Vue dégagée. Idéal jeune couple. Cave, prkg collectif au 
pied de l’immeuble. DPE : NC. Réf. : 552a. ›› Close to schools and IUT. 
Very quiet. Recent condo, well taken care of. 2nd and penultimate 
fl oor. Open kitchen, balcony, 2 bedrooms with dressing room. Open 
view. Cellar, parking lot at the foot of the building. EPC: NC. Ref.: 552a.

NICE OUEST BAS FABRON   160 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

A 10mn de Nice, sur terrain plat, belle maison individuelle récente en 
R+1 de 6 pièces + Studio ind. Garage. Calme et sans vis-à-vis, 
vue dégagée. Piscine. Jardin 500 m². DPE : NC. Réf. : 485. ›› Just 
10 minutes from Nice, on fl at grounds, beautiful new house on 
2 levels with 6 rooms + separate studio. Garage. Quiet, no oppositie, 
clear view. Swimming pool. 500 m² garden. EPC: NC. Ref.: 485.

TOURRETTES-LEVENS CHÂTEAU   450 000 €V

RARE

Tout proche de Malausséna et du Marché de Roassal. Au calme d’une 
rue sans passage. Immeuble niçois bien entretenu avec ascenseur. 
Appartement de 36 m² à rénover avec beaucoup de potentiel. Cave. 
DPE : NC. Réf. : 568a. Charges/an : 865 €. ›› Close to Malausséna and 
Roassal Market. In a quiet street without passing. Nice well maintained 
building with lift. Apartment of 36 m² to renovate with lots of potential. 
Cellar. EPC: NC. Ref.: 568a. Charges/yr : 865 €.

NICE LIBERATION   129 000 €2P
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VILLE DE NICE
www.nice.fr/fr/vente-de-biens-communaux

 ventevdn@nicecotedazur.org

WWW.NICE.FR/FR/VENTE-DE-BIENS-COMMUNAUX

N
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Dans immeuble niçois typique ravalé récemment, proche de toutes les 
commodités et au calme, 2 pièces de 33,5 m² à réhabiliter intégralement. 
Lots : NC. DPE : NC. Charges/an : 769 €. ›› Typical recently renovated 
building, close to all amenities, quiet, 1-bed of 33.5 m² to be renovated 
throughout. Lots: NC. EPC: NC. Charges/yr : 769 €.

NICE AV. DE LA REPUBLIQUE   95 000 €2P

Lumineux, au calme absolu, belle résidence entourée d’espaces verts, duplex 69 m², salon, cuisine indépendante, 2 chambres, une salle de douche. 
Chaque pièce donne accès à une grande terrasse bénéfi ciant d’une vue dégagée mer. Emplacement de stationnement dans la résidence, cave. 
Lots : 449. DPE : NC. Charges/an : 2439 €. ›› Bright, very quiet, beautiful residence surrounded by green areas, duplex 69 m², living room, kitchen, 
2 bedrooms, a shower room. Each room gives access to a large terrace with an unobstructed sea view. Parking lot in the residence, cellar. 
Lots: 449. EPC: NC. Charges/yr : 2439 €.

NICE TERRON/CHEMIN DE LA MADONETTE 299 000 €3P
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